[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ШАРАНГА

ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    09.07.2013 года                                         №   15

О  присвоении звания

«Почётный гражданин

посёлка Шаранга».

В  соответствии с положением о присвоении звания «Почётный гражданин посёлка Шаранга» поселковый Совет решил:

Присвоить звание «Почётный гражданин посёлка Шаранга» тренеру по волейболу Домрачеву Павлу Севастьяновичу.

Глава  местного самоуправления

рабочего посёлка  Шаранга   ________________________Н.А.Мисонов

ШАРАНГСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ